平成25年６月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

（コード番号：6627 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO 神戸 一仁

 （TEL 045-476-5711）

組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年６月25日開催の取締役会において、下記のとおり本日付け及び平成25年７月１日付

けの組織変更並びに役員等の異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更及びその理由

半導体テストからウエハレベルパッケージまでを一貫して提供するターンキーサービスによる新規顧

客、新規製品の受託を進めるため、以下の組織変更を行う。

【平成25年６月25日付け】

・「WLPビジネスユニット」の新設

・「グローバルマーケティングオフィス」から「グローバルセールス＆マーケティングオフィス」へ機

能の拡充

【平成25年７月１日付け】

・「グローバルセールス＆マーケティングオフィス」にグローバルセールス部門新設

・「クオリティアシュアランスオフィス」にWLP品質保証部門新設

・「システムLSIビジネスユニット」のビジネスサポート部門の廃止

・「メモリビジネスユニット」のセールス部門の名称をカスタマプランニング部門に変更

２．役員等の異動

(1) 平成25年６月25日付け

氏名 新役職 旧役職

小 平 広 人
代表取締役兼執行役員 CRO(Chief Risk
Management Officer)

代 表 取 締 役 兼 執 行 役 員 CAO(Chief
Administrative Officer)

岡 田  修 執行役員WLPビジネスユニット長 －

池 内 貴 之
執行役員システムLSIビジネスユニット長
兼ビジネスサポート部門長

システム LSI ビジネスユニット長代理兼ビ
ジネスサポート部門長

柴 田 洋 孝
執行役員CMO&CSO(Chief Marketing Officer &
Chief Sales Officer)兼グローバルマーケテ
ィング部門長

執行役員CMO(Chief Marketing Officer)兼
グローバルマーケティング部門長

草 下 永 典
執行役員CAO(Chief Administrative Officer)
兼人事総務部門長

人事総務部門長

多 井 信 一
グローバルセールス＆マーケティングオフィ
ス バイスプレジデント

執行役員システムLSIビジネスユニット長

(2) 平成25年７月１日付け

氏名 新役職 旧役職

池 内 貴 之 執行役員システムLSIビジネスユニット長
執行役員システムLSIビジネスユニット長
兼ビジネスサポート部門長

赤 毛 昌 志 カスタマプランニング部門長 セールス部門長

大 山 文 雄
CSO(Chief Sales Officer)代理兼グローバルセ
ールス部門長

－

横 山  茂 グローバルマーケティング部門長 －

宮 下 弘 和 WLP品質保証部門長 －

３． 組織図

(1) 平成25年６月25日付け

(2) 平成25年７月１日付け

以 上